
Dz.U./S S177
13/09/2021
461084-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:461084-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Kielce: Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)
2021/S 177-461084

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach
Adres pocztowy: ul. Żeromskiego 5
Miejscowość: Kielce
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Kod pocztowy: 25-369
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Wioletta Baran
E-mail: w.baran@ujk.edu.pl 
Tel.:  +48 413497332
Faks:  +48 413445615
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ujk.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia Publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń laboratoryjnych i przyrządów do pomiarów
Numer referencyjny: ADP.2301.46.2021

II.1.2) Główny kod CPV
38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu laboratoryjnego i przyrządów do pomiarów wraz z dostawą, 
konfiguracją, instalacją oraz uruchomieniem dostarczonego sprzętu i dostarczonego wraz ze sprzętem 

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:w.baran@ujk.edu.pl
www.ujk.edu.pl


Dz.U./S S177
13/09/2021
461084-2021-PL

2 / 8

oprogramowania, a także przeprowadzenie szkoleń dla min. 3 osób w zakresie funkcjonowania zamontowanych 
urządzeń. Postępowanie podzielone jest na 3 części tj:
część 1 – Komora do badań testów zadymienia – w ilości 1 sztuka,
część 2 – Chromatograf – w ilości 1 sztuka,
część 3 – Mikroskop konfokalny wraz systemem konfokalnym (w tym komputer i oprogramowanie) – w ilości 1 
sztuka,
Wykonawca zobowiązany będzie również do:świadczenia serwisu gwarancyjnego w okresie gwarancji w 
miejscu instalacji urządzeń, na zasadach określonych w umowie.
Wymagany okres gwarancji na dostarczone urządzenia – minimum 24 miesiące. Wydłużenie terminu gwarancji 
jest jednym z kryteriów oceny ofert.
Wymagany okres rękojmi na dostarczone urządzenia – minimum 24 miesiące.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 588 042.20 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Komora do badań testów zadymiania - 1 sztuka
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38300000 Przyrządy do pomiaru

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, Instytut Biologii, ul. 
Uniwersytecka 7, 25-406 Kielce.

II.2.4) Opis zamówienia:
Komora do badań testów zadymiania - 1 sztuka, wraz z dostawą, konfiguracją, instalacją oraz uruchomieniem 
dostarczonego sprzętu i dostarczonego wraz ze sprzętem oprogramowania, a także przeprowadzenie szkoleń 
dla min. 3 osób w zakresie funkcjonowania zamontowanych urządzeń.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena/Waga / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Wydłużenie terminu gwarancji i serwisu / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Niniejsze zamówienie jest realizowane w ramach Projektu Redukcja zanieczyszczeń powietrza 
atmosferycznego w wyniku produkcji pro-ekologicznych materiałów elastomerowych Projekt realizowany w 
oparciu o umowę nr POIR.04.01.04-00-0131/19-00, z Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, 
współfinansowanego ze środków EFRR.

II.2.14) Informacje dodatkowe

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S177
13/09/2021
461084-2021-PL

3 / 8

Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: CZĘSĆ I: 9.000,00 
(słownie złotych: dziewięć tysięcy, 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Chromatograf - 1 sztuka
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, Instytut Biologii, ul. 
Uniwersytecka 7, 25-406 Kielce.

II.2.4) Opis zamówienia:
Chromatograf - w ilości 1 sztuka, wraz z dostawą, konfiguracją, instalacją oraz uruchomieniem dostarczonego 
sprzętu i dostarczonego wraz ze sprzętem oprogramowania, a także przeprowadzenie szkoleń dla min. 3 osób 
w zakresie funkcjonowania zamontowanych urządzeń.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Wydłużenie terminu gwarancji i serwisu / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Niniejsze zamówienie jest realizowane w ramach Projektu Redukcja zanieczyszczeń powietrza 
atmosferycznego w wyniku produkcji pro-ekologicznych materiałów elastomerowych Projekt realizowany w 
oparciu o umowę nr POIR.04.01.04-00-0131/19-00, z Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, 
współfinansowanego ze środków EFRR.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 15.000,00 zł (słownie 
złotych: piętnaście tysięcy, 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Mikroskop konfokalny - 1 sztuka
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL721 Kielecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych, Instytut Biologii, ul. 
Uniwersytecka 7, 25-406 Kielce.

II.2.4) Opis zamówienia:

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S177
13/09/2021
461084-2021-PL

4 / 8

Mikroskop konfokalny- w ilości 1 sztuka wraz z dostawą, konfiguracją, instalacją oraz uruchomieniem 
dostarczonego sprzętu i dostarczonego wraz ze sprzętem oprogramowania, a także przeprowadzenie szkoleń 
dla min. 3 osób w zakresie funkcjonowania zamontowanych urządzeń.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: wydłużony okres gwarancji i serwisu / Waga: 40

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Niniejsze zamówienie jest realizowane w ramach Projektu Redukcja zanieczyszczeń powietrza 
atmosferycznego w wyniku produkcji pro-ekologicznych materiałów elastomerowych Projekt realizowany w 
oparciu o umowę nr POIR.04.01.04-00-0131/19-00, z Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój 2014-2020, 
współfinansowanego ze środków EFRR.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:7 000,00 zł(słownie 
złotych: siedem tysięcy, 00/100);

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 112-291508

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Komora do badań testów zadymiania - 1 sztuka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291508-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S177
13/09/2021
461084-2021-PL

5 / 8

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SPEKTRO-LAB Jan Borkowski
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 2/170
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 00-391
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@spectro-lab.pl 
Tel.:  +48 226752567
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 454 190.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 558 666.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Chromatograf - 1 sztuka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SHIM-POL A.M. Borzymowski E. Borzymowska-Reszka, A.Reszka Spółka Jawna
Adres pocztowy: ul. Lubomirskiego nr 5
Miejscowość: Izabelin
Kod NUTS: PL913 Warszawski zachodni
Kod pocztowy: 05-080
Państwo: Polska
E-mail: agnieszkas@shim-pol.pl 
Tel.:  +48 532547955
Wykonawcą jest MŚP: tak

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8

mailto:przetargi@spectro-lab.pl
mailto:agnieszkas@shim-pol.pl


Dz.U./S S177
13/09/2021
461084-2021-PL

6 / 8

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 768 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 944 640.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Mikroskop konfokalny - 1 sztuka

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/08/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: CARL ZEISS Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Naramowicka 76
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 61-622
Państwo: Polska
E-mail: przetargi.pl@zeiss.com 
Tel.:  +48 61820960
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 365 852.20 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 449 998.20 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wykonawcy mogą ubiegać się wspólnie o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. Oryginał pełnomocnictwa winien być załączony do oferty w postaci elektronicznej. 
Wszelka korespondencja prowadzona będzie przez zamawiającego wyłącznie z pełnomocnikiem.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Jednolity Europejski Dokument 
Zamówienia (JEDZ) składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie 
to wstępnie potwierdza spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w 

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

mailto:przetargi.pl@zeiss.com


Dz.U./S S177
13/09/2021
461084-2021-PL

7 / 8

zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw do wykluczenia.
Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania, w tym oświadczenie 
dotyczące przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, składa każdy z 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (oświadczenie dotyczące przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej złożone zostanie w przypadku kiedy oferta tych wykonawców 
zostanie oceniona najwyżej).
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wskazują w formularzu oferty, które dostawy 
wykonają poszczególni Wykonawcy.
W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu wykonawca może polegać na potencjale 
podmiotu trzeciego na zasadach opisanych w art. 118–123 ustawy PZP. Podmiot trzeci, na potencjał którego 
wykonawca powołuje się w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, nie może podlegać 
wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust.1 pkt. 4 do 10 PZP. W zakresie nieuregulowanym 
PZP lub niniejszą SWZ do oświadczeń i dokumentów składanych przez Wykonawcę w postępowaniu, 
zastosowanie mają przepisy rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 
r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może 
żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 r. poz. 2415; oraz przepisy rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie sposobu sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań 
technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz.U. z 2020 r. poz. 2452).
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 PZP, tj. 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu.
Adres elektronicznej skrzynki podawczej ePUAP: /UJK/SkrytkaESP

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S177
13/09/2021
461084-2021-PL

8 / 8

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia
6. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
7. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
8. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
10. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/09/2021

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

